关于拟任命李晓莲同志
为长海县第三中学副校长的公示

根据县委组织部、县人社民政局《长海县机关中层干部管理暂行办法》的规定，现将长海县第三中学副校长拟任职人选公示如下：

李晓莲，女，汉族，1980年12月18日出生，2001年8月参加工作，大学学历，现任长海县第三中学教务处主任，拟任长海县第三中学副校长 。
本公示发布后，对公示人选如有不同意见，请在2017年11月13日前以电话、信函、亲访、电子邮件等方式向长海县教育局反映。反映问题要实事求是，电话、信函和电子邮件应署真实姓名。信访的有效时间以发信时的邮戳为准。

联系电话：89778219
邮箱地址：jyjzhdw@163.com

通信地址：长海县教育局办公室（邮政编码：116599）
[image: image1.emf]
 中国共产党长海县教育局党组
                          2017年11月6日
6